ГЛАВА ГОРОДА ДУДИНКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 октября 2015 года № 36

О внесении изменения в постановление Главы города «О комиссии по

наградам органов местного самоуправления города Дудинки»

В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в постановление Главы города Дудинки от 26.06.2009 № 25

«О комиссии по наградам органов местного самоуправления города
Дудинки» (в редакции постановлений от 01.02.2010 № 01, от 28.06.2012
№ 26, от 02.06.2014 № 15) следующее изменение:

1.1. Вывести из состава комиссии по наградам органов местного
самоуправления города Дудинки Морозова П. В.

1.2. Ввести в состав комиссии по наградам органов местного
самоуправления города Дудинки:

Бородина
Сергея Владимировича

– заместителя председателя Дудинского
городского Совета депутатов.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

                      А. М. Дьяченко